EDITAL N° 04/2024

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2024

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

RESULTADO FINAL DA ETAPA DE

HABILITAÇÃO DO EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº         002/2024.

A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO DOS PROJETOS DA LEI PAULO GUSTAVO, instituída pelo

Decreto Municipal nº 1388/2024, no uso de suas atribuições legais, e em consonância com o disposto na Lei

Complementar no 195/2022 - Lei Paulo Gustavo, bem como no Decreto 11.525/2023 e no Decreto 11.453/2023,

TORNA PÚBLICO:

01. Resultado final da etapa de habilitação EDITAL 002/2024 - DEMAIS ÁREAS - LEI PAULO  GUSTAVO.

DEMAIS ÁREAS

PROTOCOLO PROPONENTE NOME DO PROJETO NOTA RESULTADO

57290/2024

Marcelo Bach
Apresentações Musicais

84

Habilitado na fase de habilitação

Mallet/PR, 09 de dezembro de 2024.

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

Decreto Municipal nº 1388/2024